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i Bujgésisé dhe Veterinarisé

Mikrobiologjia e pérgjithshme dhe e aplikuar,
Mikrobiologji, Siguria ushgimore,
Mikrobiologjia dhe higjiena e ushqimit,

Teknologjia e mishit dhe prodhimeve té
mishit I1.

Msc. Erénesa Gorgaj
Msc. Albana Uka (PhD kandidat)

Msc. Diana Rexhepi
Msc. Endra Luzha Puka (PhD kandidat)

Msc. Florjana Zogaj

Prof.Asoc.Dr. Driton Sylejmani
Prof.Dr. Afrim Hamidi

Prof.Ass.Dr. Xhavit Ramadani
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SHENIMET PERMBLEDHESE TE& KANDIDATEVE
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1. Erénesa Gorgaj Msc. - ndérkqmbetare - 9.26 1997 | viet Jo Jo
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Bazuar né konkursin e datés 01.06.2022 t& shpallur nga Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina”, respektivisht Fakulteti i
Bujoésisé dhe Veterinarisé pér angazhimin e njé bashképunétori-e t& jashtém pér pozitén Nr.17 pér léndét: Mikrobiologjia e
pérgjithshme dhe e aplikuar, Mikrobiologji, Siguria ushgimore, Mikrobiologjia dhe higjiena e ushqgimit, Teknologjia e mishit
dhe prodhimeve t& mishit Il, komisioni pér vierésimin e kandidatéve i propozuar nga Késhilli i Fakultetit t& Bujgésisé dhe Veterinarisé
shqyrtoi aplikimet e 5 kandidatéve t& paragitur né konkurs té paraqitur né tabelén e mésipérme. Bazuar né rregulloren e miratuar nga
Senati i Universitetit t& Prishtinés Nr. Prot. 1/95 t& datés 24.06.2021 pér pérzgjedhjen e bashképunétoréve té jashtém, respektivisht

nenit 7, pikave 3 dhe 4 (4.3), komisioni propozon kandidaten Diana Rexhepi pér bashképunétore t& jashtme pér mbulimin e I&ndéve
né pozitén 17.

Arsyetim: Megjithése pjesa dérmuese e kandidateve i plotéson kushtet bazike té konkursit, komisioni ka pérzgjedhur pér ta propozuar pér kété
ozité kandidaten Msc. Diana Rexhepi, duke u bazuar né performancén dhe realizimin me pérkushtim té& ushtrimeve né fusha t& ngjajshme me
o] ’ j

itén gjaté periudhés sa ka gené& e angazhuar si asistente né Fakultetin e Bujgésisé dhe Veterinarisé né Universitetin e Prishtinés “Hasan
poz
Prishtina” gjaté periudhés 2021/22.

Véreitie: Anétari i komisionit vlerésues Prof.Ass. Dr. Xhavit Ramadani meqgenése éshté prezent né Gjermani, vlerésimin dhe nénshkrimin e ka
érejtje:
dhéné né formé elektronike dhe dérguar me email.
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Komsioni recensues:

Prof.Asoc.Dr. Driton Sylejmani (Kryetar)

)

Prof.Dr. Afrim Hamidi (Anétar)
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Prof.Ass.Dr. Xhavit Ramadani (Anétar)
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